
РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26.0z.z0zd № СН ^3
г. Мурманск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Мурманской области на 2020 год

В соответствии с поручением председателя Правительства Российской 

Федерации М.В. Мишустина от 18 марта 2020 года № ММ-П36-1945 и во 

исполнение распоряжения руководителя Роскомнадзора А.А. Жарова от 

20.03.2020 № 7 в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой 

п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести срок проведения плановой проверки в отношении МБУ МФЦ 

ЗАТО Видяево на период с 03.12.2020 по 29.12.2020.

2. Перенести срок проведения плановой проверки в отношении МКУ МФЦ 

ЗАТО город Заозерск на период с 04.12.2020 по 30.12.2020.

3. Начальнику отдела контроля и надзора за соблюдением 

законодательства в сфере персональных данных (И.Н. Новицкая) внести изменения 

в электронную версию Плана в ЕИС Роскомнадзора.

4. Начальнику отдела административного обеспечения (И.А. Белозерова) 

разместить сведения о внесении изменений в План на интернет-странице



2

Управления официального Интернет-портала Роскомнадзора в течение 3 дней после 

утверждения настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руковод:

t л '/ о h  М  ;Д  <$>-гк

А. В. Куделин


